correspondente sua uel semita, utrum uo dari possit aliquid sigilla-
nata labi re alium? dari pot ut a sole, sicut patissime hoc ac-
ciderit. Quia autem huius data sit et ante diluuium? Affertur in
loco, quia iam tunc nubes erant, vapores & tel, et huius est efflu-
natis, ad huc huius non orat impugnat artem ille a Deo ad signan-
dum diluuium non futurum, et ideo Deus ait, Iam arcum
meum in nubibus, id est imponam illi ad signandum.

Quin dicitur de Nubibus et
Pluuio, Nebula, et Caligine? Proclus 2. Nub-
es definiuntur sicut Vapor in sublimi aere ad cuius frigore densatur, em-
de ma nubium sicut vapor, in aere uero sicut spiritus ignis, et alibi
in vaporibus incendi, in aqua nubes in aere suspensas, et quodam
ut est spiritum leuitatis igni, et grauitatis aqua, non ubi sicut
eius est, sicut nubes, quia sursum ulterius tendat, descendat ue-
ro sursum, in densatis uapore est frigus superioris aeris. In mo-
uentur hinc inde nubes, et uentus. Quia autem nubes ascendunt?
Certe diffiniuntur, nam in eis quod est motus moueri nobis uidentur, eo
nobis appingores et alibi uidentur ipsi non moueri, ut uidentur stelle,
ita quod manent alibi, seu ipsum obsequant, eo terra sicut uici-
niores, quia Amarus, et Promontory iudicant, nunquam minus dis-
tante a terra nubes, quia sicut semilane, seu gigantes passus,
oppositum sicut demonstrant P. Abey, et P. Maurus, quod sicut a ca-
lumine montis aliquid uidentur inferiores illis nubes uera, et
in pluuia postea descendunt, et sicut uidentur, ad summum passus
in terram eleuantur.

Et ad maiora uo nubium altitudinem, eorum
est quod ascendere sicut duo et quingenta
miliaria, Marius Guidatus demonstrat quod est sicut miliaria
ducenta, P. Grassus ostendit in libro astronomia, quod aliquid

p. 1000 milia miliariorum; igitur hinc recte de nubium altitudine
 de sp. et itat de instanti spina, et tunc in evanescere,
 se. sem a ventis, cum calore solis. De nubium diversitate
 cum e. tunc iam albi, hinc aut nubium e. multiplex, 1^o enim
 imbricium gloriæ tunc madras, 2^o ardorem solis temperant,
 ut nialia tunc umbra cula, 3^o sanguine ventore tunc gloria it. sig-
 na, et uirgilia illera, 4^o it officina fulmina, fulgura, et toni-
 trua, 5^o quodam q. uentriculum meteororum plurimum.

Capitulo 2^o. Pluvia differt latti. Nubes in aq. m.
 Mutat, et ex B. Mauri ff. 4^o p. 63, Pluvialis
 nubis in aq. m. ad terram cadentem. Ca. aut. cur vapores iteru
 in aq. m. resurgant, e. q. sicut ascendunt ut spirituum ignora
 et aeris, sic ex istoru separare descendere incipiunt; separan-
 ti aut. suis ignis, et aere a vaporibus, q. omnino frigore superari
 idempant in aqua, et expellant ignis suis ac aere, quum sin-
 guli audent in l. m. suum. huius rei l. m. dicit e. in aquis
 destillatis in clambigis, 2^o in niv. hinc l. m. ubi calore so-
 mali libori vapores in caput ascendunt, et a l. m. digestio-
 nant 2^o in nubem, qua graduum capitalia lat, et postea
 in humorem aquum resurgunt, qui quocumq. destillati p. m. res,
 et alio meatu; sic q. et in Mundo Magno, sicut in L. m.
 hanc. Prudens Pluvia in Helicidum, Embrem, et Nim-
 bum, Helicidum, seu gutturalia pluvia p. m. tum a
 rebili frigore n. ni minutas guttulas idempant, cum q. nubes p. m. q.
 a terra, et in forma aeris distansia n. ter guttula ad unam it. sic
 Pluvia minutissima, et sic imber istat ex guttulis grandioribus
 Nimbis aut. ex maximis.